F5V FORMOSA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
PREFEITURA Procuradoria Geral do Município

Of. n°. 224/2019 Formosa-GO, 23 de agosto de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor

Edmundo Nunes Dourado

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

E ilustres integrantes da Câmara Municipal de Vereadores

Sede da Câmara Municipal de Formosa.

Assunto: Projetos de Lei para apreciação e votação em sessão extraordinária.

Senhor Presidente,

Solicitamos dessa ilustre Câmara Municipal a convocação para apreciação e

votação em sessão extraordinária dos Projetos de Lei abaixo relacionados:

- Projeto de Lei n.° 21, de 23 de agosto de 2019, que "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a efetuar doação de área pública, do Hospital Municipal de Formosa ao

Estado de Goiás, na forma que menciona, e dá outras providências".

- Projeto de Lei n° 22, de 23 de agosto de 2019, que "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a efetuar doação de área pública com encargos à ENEL

DISTRIBUIÇÃO GOIÁS, na forma que menciona e dá outras providências".

Com nossos agradecimentos, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

! CÍSj-

7o MarqúescBS^EB^ra

Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa. 208 - Centro. CEP 73.801-220 Formosa-GO | (61) 3981 1042 | www.formosa.go.gov.br